[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023 г.

      № 515-пб
г. Усть-Кут
О внесении изменений
постановление Администрации
Усть-Кутского муниципального
образования от 11.11.2022 г.
№473-п

В соответствии с Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Административным регламентом осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях Усть-Кутского муниципального образования», утвержденным постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.11.2017г.  № 553-п, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с ходатайствами Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Ручей Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области, Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Янталь Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области о переносе проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организаций, внести изменения в Ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях Усть-Кутского муниципального образования на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.11.2022 г. №473-п, исключив пункты 3, 4.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                    С.Г. Анисимов